粗大ごみ処理申請書

勝浦町長 殿

粗大ごみの処理について次のとおり申請します。

令和  年  月   日

搬
入
者

住所

ふりがな

氏名

電話

発
生
場
所

住所 □同上 勝浦郡勝浦町大字       字       番地

ふりがな

□同上

 搬入者との関係

氏名

※搬入者と発生場所が同じ場合は同上にレをご記入ください。異なる場合は、住所、氏名などを記入し、

  発生場所の確認できる書類（例：公共料金通知、自宅あての郵便物など）を持参してください。

   下記の事項を確認の上、□にレをご記入ください。

 ※1から４ すべてに レ がない場合は、搬入をお断りしますのでご了承ください。

１．勝浦町内で発生したごみです。        □

２．搬入者の本人確認のため運転免許証等、本人であることがわかる書類の提示を

   求められた場合は提示します。                     □

３．場内では、安全のため職員の指示に従い、ごみの積み降ろしは自ら行います。  □

４．搬入するごみの量は軽トラック１台相当とします。                 □

※上記の記入内容に相違があった場合や虚偽が判明した場合及び搬入条件を満たさない場合

は、次回から搬入をお断りしますのでご了承ください。

※個人情報の保護についてご記入いただいた住所、氏名などは、ごみ処理の受付の目的以外に

は使用しません。